（別記第４号様式）

令和　　年度　交付金請求書

―　金　　　　　　　　　　　　円　也

但し、北海道青少年基金に係る事業交付金を上記のとおり請求いたします。
令和　　年　　月　　日
郵便番号　　　　　　　－
住　　所
電話番号　　　　　　　－　　　　　　　　－
団 体 名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

振込先金融機関名　　　　　　　　　銀行　　　　　本・支店（出張所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金庫　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合　　　　　本・支店（本・支所）
預金種類　（普通・当座・貯蓄）
口座番号　　No.
口座名義
フリガナ

公益財団法人北海道青少年育成協会　会長　　様

（注）　振込銀行等が不備により振込みができない場合がありますので、振込金融機関名、預金種類、口座番号、口座名義については「略称」を使用せず、正確に記載して下さい。